MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
InstitutoFederaldeEducação,CiênciaeTecnologiadoRio GrandedoSul

Campus Rio Grande

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 31-2024

RESULTADOFINALDAPROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação,Ciência e
Tecnologiado Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais quelhe são conferidas pela
Portaria N° 142/2024 de 23/02/2024, publicada no Diário Oficial da União em 28/02/2024,,
torna público a Resultado final da Prova de Títulos do Edital nº 31-2024 – Campus Rio
Grande Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área
de Física,conforme segue:

Candidato

Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiênci
a

Docente

Técnica
Profissional

Anahy Arrieche Fazio 50 65 0 115

Andréa Borges Unipierre 50 70 0 120

Carlos Eduardo Oliveira da Cunha - - - -

Cristiane Martinez Pereira 30 56 0 86

Franciele Pires Ruas 50 20 0 70

Gubio Gomes De Lima 30 25 0 55

Luiz Felipeda Conceição Inácio 0 0 0 0

Pablo Carlos Rodrigues Resende - - - -

Pedro Guilherme Backes de Oliveira 30 21 0 51

Talissa Cristini Tavares Rodrigues 50 50 0 100

Waleska Priscylla Florencio de Medeiros 50 09 0 59

                    Local e data

CARLOS FERNANDES JUNIOR

Diretor-geraldoCampus Rio GrandedoIFRS

		2024-08-22T14:39:08-0300